价相一致。 本次股权转让遵循公平、合理的原则，定价合理，不存在损害上市公司股东及全体股东利益的

情形。

五、关联交易协议的主要内容和履约安排

（一）关联交易协议的主要内容

公司拟于第二届董事会第十一次会议、 第二届监事会第六次会议审议通过相关议案之后与飞依诺

签署相关《股权转让协议》，协议主要条款如下：

1、协议主体

转让方（甲方）：飞依诺科技（苏州）有限公司

受让方（乙方）：上海三友医疗器械股份有限公司

2、股权转让

甲方将其所持有的标的股权（英途康2.4838%的股权）以人民币壹仟壹佰肆拾柒万伍仟元整（RMB�

11,475,000.00）的对价（“转让价款” ）转让给乙方，对应附属于股权的全部权益随股权的转让而转让。

3、交割

本协议签署并生效之后，依照相关法律法规及标的公司章程的规定，甲方应及时配合并促使标的公

司董事会正式通过同意批准本次股权转让的决议，该等决议应包括如下内容：

(1)�批准本次股权转让；

(2)�根据本次股权转让情况修改并通过新的公司章程；

(3)�现有股东放弃对本次股权转让的优先权利（包括优先购买权、优先认购权、共同出售权等）。

在满足本协议上述前提下， 在本协议签署并生效之后第十个工作日或双方另行书面同意的其他日